



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI

BIURO FINANSÓW

WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

L.dz. *EJ-9039* /18

Warszawa, dnia *21*.08.2018 r.

Do Uczestników postępowania

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa części zamiennych do broni palnej”, postępowanie nr 208/Cut/18/RG

Działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający przekazuje odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie nr 1

W związku z przygotowaniem oferty na przetarg nieograniczony o wartości poniżej 144.000 Euro pragniemy poinformować, iż nie są nam znane symbole (nr) podanych w Zadaniu 3 elementów do pistoletów Glock.

Rozbieżności występują w następujących pozycjach Załącznika nr 3 do SIWZ Zadania nr 3:

- Poz.8 - Lufa (Glock - 19 gen 3) -- podany kod: 3584, prawidłowy: 6990;
- Poz.12 - Muszka metalowa standardowa (4,1 mm) - podany kod: 4267, prawidłowy: 7080;
- Poz.28 - Sprężyna bezpiecznika iglicy - podany kod: 63, prawidłowy: 91.

Ponadto wg naszej najlepszej wiedzy, sprężyna spustu i sprężyna szyny spustowej jest tym samym elementem broni (kod 350).

Pozostałe symbole części Glock zostały uzupełnione zgodnie z numerami katalogowymi firmy GLOCK.

W związku z tym prosimy o informację, czy w składanej ofercie możemy zawrzeć prawidłowe numery żądanych przez Państwa części.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią art.38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie Załącznika nr 3 do SIWZ, zgodnie z wnioskiem Wykonawcy.

Załącznik nr 3 do SIWZ, po modyfikacji, stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie nr 2

Zgodnie z otrzymaną Specyfikacją Istotnych Warunków zamówienia NR 208/cut/18/RG prosimy o sprecyzowanie w Załączniku nr 3 do SWWZ – Wykaz części zamiennych, Zadanie nr 4: Strzelba Mossberg kal.12 punkt 4 Kolba (schemat nr 61).

<http://www.mossberg.com/schematic/?model=500-12-gauge-shotgun-schematic>

pod numerem 61 na schemacie widnieje 9 różnych kolb dlatego też zwracam się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie.

Odpowiedź

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający wyjaśnia, że zainteresowany jest pozyskaniem klasycznej kolby do strzelby, bez chwytu pistoletowego.

Powyższe odpowiedzi są wiążąca dla stron postępowania.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych
Biura Finansów
Komendy Głównej Policji
Tomasz PIOTRKOWICZ